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Banco do Brasil

g G336010622005041020
Hopnatl Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 01/02/2022 06:58:12
Cliente

Agéncia 352-2

Conta 159134-7 FUEM HOSP UNIVERSITARIO

Més/ano referéncia

JANEIRO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data
31/12/2021

13/01/2022
14/01/2022
17/01/2022

18/01/2022
19/01/2022

20/01/2022

21/01/2022

24/01/2022
25/01/2022

26/01/2022

27/01/2022
28/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

Histérico

SALDO ANTERIOR
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicagéo 25/11/2021
APLICACAO
RESGATE

Aplicagéo 25/11/2021
RESGATE

Aplicagdo 25/11/2021
RESGATE

Aplicagéo 25/11/2021
APLICACAO
RESGATE

Aplicagao 25/11/2021
RESGATE

Aplicagdo 25/11/2021
APLICAGAO
RESGATE

Aplicagdo 25/11/2021
RESGATE

Aplicagéo 25/11/2021
SALDO ATUAL

Resumo do més

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF

8.318.876,19
6.115.696,74
12.591,34
426,30
426,30
714,22
5.603,54
5.603,54
14.798,07
14.798,07
23.814,96
23.814,96
897.961,76
33.955,16
33.955,16
5.519,42
5.519,42
3.915,35
403.143,24
403.143,24
24.977,18
24.977,18
14.907.273,76

Quantidade cotas

8.211.731,761857
6.022.027,718083
12.395,073249
419,537422
419,5637422
702,697576
5.511,577023
5.511,577023
14.551,178553
14.551,178553
23.411,156023
23.411,156023
882.492,726785
33.360,838923
33.360,838923
5.421,283354
5.421,283354
3.844,673924
395.756,268778
395.756,268778
24.513,025543
24.513,025543
14.630.249,785855

Valor cota

1,015554399
1,015834255
1,016119129

1,016397414
1,016685420

1,016967110

1,017248357

1,017528794
1,017814932

1,018102106

1,018382853
1,018665456

1,018935013

Saldo cotas

14.233.759,479940
14.246.154,553189
14.245.735,015767

14.246.437,713343
14.240.926,136320

14.226.374,957767

14.202.963,801744

15.085.456,528529
15.052.095,689606

15.046.674,406252

15.050.519,080176
14.654.762,811398

14.630.249,785855

14.630.249,785855

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

8.318.876,19
7.030.879,41
512.237,87
69.756,03
0,00

0,00
69.756,03
14.907.273,76

31/12/2021
31/01/2022

1,013047726
1,018935013

Rentabilidade

No més

No ano

0,5811
0,5811

Ultimos 12 meses 1,8935

Transagao efetuada com sucesso por: J1643907 LAERCIO BERNABE.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.45#/template/~2F consultas~2F GF16.bb
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